Berdasarkan Anggaran Dasar Perseroan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan hingga Prospektus
ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- Per Saham

% Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar  1.820.000.000   36.400.000.000
Pemegang Saham:
1. Kartiko Soemargono 216.125.000  4.322.500.000  47,50
2. Trisno Harnadi 86.450.000  1.729.000.000  19,00
3. Jong Anton Dwi Putro 91.000.000  1.820.000.000  20,00
4. Clarissa Calluella Haberth 61.425.000  1.228.500.000  13,50

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 455.000.000  9.100.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel 1.365.000.000  27.300.000.000

3

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan
menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%)

Modal Dasar

1.820.000.000   36.400.000.000   1.820.000.000   36.400.000.000

Pemegang Saham:
1. Kartiko Soemargono 216.125.000   4.322.500.000  47,50 216.125.000  4.322.500.000  33,25
2. Trisno Harnadi 86.450.000   1.729.000.000  19,00 86.450.000  1.729.000.000  13,30
3. Jong Anton Dwi Putro 91.000.000   1.820.000.000  20,00 91.000.000  1.820.000.000  14,00
4. Clarissa Calluella Haberth 61.425.000   1.228.500.000  13,50 61.425.000  1.228.500.000  9,45
5.  Masyarakat   195.000.000 3.900.000.000  30,00

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

455.000.000

   9.100.000.000  100,00 650.000.000  13.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel

1.365.000.000   27.300.000.000

1.170.000.000 23.400.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Sebelum Konversi Waran

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Konversi Waran

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%)

Modal Dasar

1.820.000.000   36.400.000.000   1.820.000.000   36.400.000.000

Pemegang Saham:
1. Kartiko Soemargono 216.125.000   4.322.500.000  33,25 216.125.000  4.322.500.000  28,91
2. Trisno Harnadi 86.450.000   1.729.000.000  13,30 86.450.000  1.729.000.000  11,57
3. Jong Anton Dwi Putro 91.000.000   1.820.000.000  14,00 91.000.000  1.820.000.000  12,17
4. Clarissa Calluella Haberth 61.425.000   1.228.500.000  9,45 61.425.000  1.228.500.000  8,22
5.  Masyarakat 195.000.000 3.900.000.000  30,00 195.000.000 3.900.000.000  26,09
6.  Waran Seri I   97.500.000 1.950.000.000 13,04

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

650.000.000  13.000.000.000  100,00  747.500.000  14.950.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 1.170.000.000 23.400.000.000   1.072.500.000 21.450.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I PT Lupromax Pelumas
Indonesia, Tbk., (“Pernyataan Penerbitan Waran Seri I”), namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan
ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca
di kantor Perseroan dan kantor BAE pada setiap hari dan jam kerja.

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebanyak 195.000.000
(seratus sembilan puluh lima juta) saham biasa atas nama, atau sebanyak-banyaknya 30,00% (tiga puluh koma nol nol